Temarnueckoe NIaHUPOBARME M0 BHEKIACCHOM paGoTe anantushas GpuskynsTypa 2021 — 2022 1.
O®II (obwas puznueckas noaroroska) 5 — § k. yetsepr 15:00 - 16:00

Haunonansusie kazaxckue urpsi 1-4 kn, cpesa 14:40 - 15:40

Llens:

= NONYNH3AUHA H HCNO/IB30BAHKE Ka3zaXxCcKHX HAPOAHEIX HIP B BOCNHTAHHM NOJPACTAIONIETD
NOKOJEHHS.

- COBEpIIEHCTBOBAHHE BeeX hyHKUM opraun3Ma YKpenienue HEpBHOMN, CeplevHo — cocyHCTOI,
AbIXaTeNbHOH CHCTEM OMOPHO- ABMIATENLHOID annapara.

3anaym:

- Pa3BHBATL H COBEPLIEHCTBOBATL (DH3HYECKHE M NCHXHUYECKHE KAYECTRA.

- COBEPLISHCTBOBATD MPHKIAAHBIE HABBIKK H YMEHHE B XOALOE, NPLDKKAX, NA3aHHH.
- hopmupoBaTh HasbikH 30K, NPaBHILHYIO OCAHKY.

- CO/CHCTBOBATL PA3BHTHIO MO3HABATENBHBIX HHTEPECOB. Taoptmgxoﬁ AKTHBHOCTH.

g CIJOPMH]JUBB.TB YMEHHE CAMOCTOATENBHO 3aHUMAaTLCH CIIOPTOM,



BEKITEMIH :
VTBEPKJIAIO:
MO JIMPEKFOPA; -

[MEPCITEKTUBTI TAKBIPBITTBIK JKOCITAP
MEPCITEKTUBHO - TEMATUUECKOE ITJTAHMPOBAHUE

BHCYPOYHbIX CITOPTHBHLIX 34 HATHIA

MYTFAJIIM
VUMTEIL: Cacuun B.A.

2021 — 2022 yu.roa



Kasaxckue naunonanshsie Hrpsi

Tema

bec achik
Tores Kymanak
AcCHIK aTy
Mrpa Apkanoiisin (nepenpsiruy yepes BEPEBKY)
Hrpa Asbicka nakteipy (6pocs nansue )
Bec Tac (nate kamynrex)
Caymna cany (koneuxo)
Hayvicra, ateinas afitam (Yragait HMA)
Taxus racramax (6pock TioBereii Ky)
- Kymicany (coBepu cepebpo)
. COnpanue Tevaxa
- Bypyk — renniex (Meranune kamyiex)
. Oxray Taprsic (neperssu - ka)
. Korepmek (momxumu - xa)
. Jlyna connue
. Ilpspkkn yepes pop
. baltra (konnoe cocrazanne)
. bantam tan
. Tymanak — Araw ([lepesannsiii uap)
. Hapani
. Cokkypreke
. Bec acwik: neficrane nepsoe
. Toreis kymanax
- bec acwik: meficTBHe BTOpOE
. AchIk ary
. Toreis xkymanak
. bec ackik: neiicTBre TpeThe
. AcbIK aTy '
. Hapam
30. Torsmz kymanak
31. Aceik aty
32. Hapam
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Yucno

08.09.21 r.
15.09. 21 r.
22.09. 21 r.
29.09.21r.
6.10. 21 r.
13.10.21 r.
20.10.21 r.
271021 r,
10.11.21 r.
17.11.21 r.
241121 r.
81221 r.
151221 r.
221221
291221 r.
12.01.22 r.
19.01.22 r,
2601.22r,
02.02.22r.
09.02.22 r.
16.02.22 r.
23.0222 .
02.03.22r.
09.03.22r.
16.03.22 r.
06.04.22 r.
13.04. 22 r.
20.04.22 r.
27.04.22 r.
04.05.22r.
11.0522 r
18.05. 22 r.



Odl1

Tema Yucno

Beonnsie sanaTusa. [loasonusie urps
[Moararusanue Ha nepexnaanne 10 noaxonos 5 pa3
Kpoce 500 M. npucenanne 10 noaxonos no 25 pas.
Ynpaxkuenue Ha MBILLILLI KHBOTA
Dcradera Gerosas
Omxumanue ot nona 10 noaxonos no 10 pas
Kpocc 300 M. urpa 8 ¢pyrbon
YnpaxHenue Ha Mbnuns! Hor. [pucenanue 8 noaxonos no 30 pas
Jcradera ¢ mayamu. [log urpsr
. YnpaxueHnue Ha mbiuupl pyk (6uuenc) sxenanuep 101, no 10 p-
11. [ToasmxHble HIPBl HA BLIHOCTHBOCTE
12. Kpoce 500 M. urpa B BoseitGon
13. Passutue Briocausocty Ger 10 -12 mun. Urpa s dyr6on
14. ¥np. Ha passurie mpnun wor. [Tpuceaanne, Binasl, npsbrku
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15. Passutue pasGera. ¥ np.ua TynoBHIne: 0TAHMAHNE, NOATATHBAHHE, YIIp. Ha npecc

16. Ynip. C Mauom: 108115 W nepesiaya Mava. Yuebuas urpa s 6acker6on

17. Bpocok Msua B KONbIO AByMs pykamu. Ynp. [ns passurus Ganauca, ruOKOCTH

18. [psikky Ha ckakanke. Wrpa s 6ackerton

19. Yennounniit Ger. [Tpucenanue, BLINphiruBante, BEIMAIL
20. Muorockoku. ¥Ynp. Co ckakanxoi

21, JTazanus no xauary. Urpa s nuonepGon

22. Vnp. C sxcnanaepom. ITofBHKHbBIC HTpbI

23. AxpobBaruka. Mrpui 8 dyt6on

24. Ynp. Ha pasnosecue. [TossukHble Hrpo
25. Dcradera ¢ Mavamu
26. lpuem u nepenava mava s napax. BoxeitGoa

27. PassuTie GHICTPOTHI Ber HA KOPOTKHE AHCTAHIIMH, ¥np. Jlna meiou vHor.,

28. Pa3zpuTHE BBLIHOCIHBOCTH. Bhilaasl, MHOTOCKOKH
29, TlomsikHble HIPbl HA BHHMAHHE
30. Deradera ¢ myguamn. Urpa s dyrdon

31. Urpa B pyrBon
32. TloABMXHBIE MIPEI

02.02.21r.
09.0921 r.
16.09.2] r.
23.0921 r.
30.09.21 r.
071021 r.
14.10.21 r.
211021 r.
28.10.21 r.
6 i 5 e O o
18.11.21 r.
251121 r.
021221 r
091221 r.
23.1221r.
13.01.22 r.
20.01.22 r.
27.01.22r .
03.02.22 r.
10.02.22 r.
17.02.22 r.
24.02.22 T,
03.03.22 r
10.03.22 r,
17.03 22 1.
07.04.22 r,
14.04.22 r,
21.04.22 1.
28.0422r
(05.05.22r.
12.05.22 r.
19.0522 r,



KEJIICIIAT:
COI'JTACOBAHO:

OKY ICIHIH OPbIHBACAPbDI:
3AM.IUPEKTOPA I1O YP:

BYPKEBHUY U.B.

PACITMCAHUE BHEYPOUHBIX CIIOPTUBHBIX 3AHATUMN
CABAILITAH TbIC CITOPT LHIAPAJIAPBIHBIL] KECTECI

2021 - 2022 OKY KbUTBIHA

M | ITon/Ipeomem | Coinmn/Knace  Yaxsimvr/Bpema
Beiicen6i/UetBepr
1 HaupoHamsHbIe Ka3aXCKUe 2-5 14,00 — 15.30
Capcenb1/CRrens
2 Ob6masn husnueckas 6-9 1430 — 16.00
TIOATOTOBKEL

JleHe WLIHBILTLIPY NaHiHily MiLanimi

Yuuresnb QU3HYECKOH KyALTYpBI
Myranim — gedekronor

Yyurten» — pedexronor

Cacut BA @jﬁ"
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CruMcoKk BOCITUTAHHUKOB CIIOPTHBHEIX BHCYPOYHBIX 3aHSATHIA:
«Kazaxckue HAIlMOHAIBHBIEC WUTI'DBID?

bopkyT Cepreii .
["oneimes SApocnas

3aitHarabaunoB Huxura

KamenenoB Acian

Kanouunckuit Makcum

Mopo3sos CaBsa

IToxapckuii Crac

Xnonopckuit FOpuit

Yepuukos Anekcanip

R O

Yyurens afaiTiBHOR
(bu3AUeCcKOHKYALTYPB

Cacun B.A/M«.
Le ~/
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CNHUCOK BOCIIMTaHHUKOB CTIOPTHUBHBIX BHEYPOYHbIX 3aHATHH:
«061as dpusuyecKas MoAroToBKa»

1. bopoBukoB JMuTpuii
2. bysukun Myxamen
3. Beitntrepraep Jlauun
4. T'punaeB Anexkcanap

5. JlxaceimbekoB Jlamup
6. Enosuu Jleonun

7. Muxnesckuii Ctac

8. Paxmartynun Pycnan

9. Pensko Bacummii
10.XamaTxanoB Anekcasip

Yyurens anarrruBHoi

(u3ruecKoii KyJIBETYpPBI

Cacun B.A. &
e
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